



Ip1k ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 39094398

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2023

Trygve Nakling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ip1k ApS

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr.: 39094398

Stiftelsesdato: 17.11.2017

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Henrik Baardsen

Per Kumle

Betine Erla Sandvold

Fabian Emil Erla

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i erhvervelse af ejendomme, udlejning og administration af samme samt virksomhed der står i forbindelse hermed.

Årets resultat udgør et overskud på 45.848 t.kr. mod 13.441 t.kr. sidste år. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme for 53 mio. kr. mod 13 mio. kr. sidste år.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for så vidt angår Investeringsejendomme. Investeringsejendomme er tidligere målt til kostpris med opskrivninger over egenkapitalen efter ÅRL §41. Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis til måling af investeringsejendomme til dagsværdi efter ÅRL §38 med dagsværdireguleringer over resultatopgørelsen. Det er ledelsens vurdering at denne regnskabspraksis er mere retvisende for måling af løbende afkast på investeringsejendomme og dermed årsregnskabet.

Den beløbsmæssige indvirkning på indeværende og sidste års resultat og indeværende samt sidste års skat fremgår af beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.504.532	4.571.470
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	53.400.000	13.210.356
Driftsresultat		58.904.532	17.781.826
Andre finansielle indtægter	2	781.207	0
Andre finansielle omkostninger		(906.555)	(549.338)
Resultat før skat		58.779.184	17.232.488
Skat af årets resultat	3	(12.930.934)	(3.791.464)
Årets resultat		45.848.250	13.441.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.848.250	13.441.024
Resultatdisponering		45.848.250	13.441.024

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		116.000.000	62.600.000
Materielle aktiver	4	116.000.000	62.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Finansielle aktiver		0	50.000
Anlægsaktiver		116.000.000	62.650.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	70.573.469	0
Tilgodehavende skat		0	897.536
Tilgodehavender		70.573.469	897.536
Likvide beholdninger		18.939.456	1.478.405
Omsætningsaktiver		89.512.925	2.375.941
Aktiver		205.512.925	65.025.941

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		98.224.728	31.918.764
Egenkapital		98.275.728	31.969.764
Udskudt skat		19.986.363	8.053.000
Hensatte forpligtelser		19.986.363	8.053.000
Gæld til realkreditinstitutter		63.872.866	18.282.435
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.001.230
Deposita		14.834.856	2.425.392
Langfristede gældsforpligtelser	6	78.707.722	21.709.057
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	3.505.063	2.187.078
Skyldig skat		351.850	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		645.722	0
Anden gæld		4.040.477	1.107.042
Kortfristede gældsforpligtelser		8.543.112	3.294.120
Gældsforpligtelser		87.250.834	25.003.177
Passiver		205.512.925	65.025.941
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	31.918.764	31.969.764
Koncerntilskud o.l.	0	20.457.714	20.457.714
Årets resultat	0	45.848.250	45.848.250
Egenkapital ultimo	51.000	98.224.728	98.275.728

Noter

1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabpraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets investeringsejendom udgør 6,3 % pr. 31.12.2022.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 8 mio. kr.
En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 9,5 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen det kommende år er budgetteret med en stigning på 3% ud fra nettoprisindeks med udgangspunkt i lejeaftalen i mellem parterne.

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	670.159	0
Renteindtægter i øvrigt	111.048	0
	781.207	0

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	997.571	(897.536)
Ændring af udskudt skat	11.933.363	4.689.000
	12.930.934	3.791.464

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	30.609.165
Kostpris ultimo	30.609.165
Dagsværdireguleringer primo	31.990.835
Årets dagsværdireguleringer	53.400.000
Dagsværdireguleringer ultimo	85.390.835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.000.000

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end et år efter balancedagen udgør 70.573 t.kr.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.505.063	187.078	63.872.866	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	2.000.000	0	0
Deposita	0	0	14.834.856	5.717.744
	3.505.063	2.187.078	78.707.722	5.717.744

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Loginvest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af realkreditpantebreve på 69.071 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 116.000 t.kr.
